UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PVH-XH

V/v đề nghị ban hành Công văn
Cung cấp tài khoản để để chuyển tiền

khen thưởng của Phòng Văn hóa – Xã

hội xã Kon Braih

Kon Braih, ngày        tháng        năm 2025

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Căn cứ Công văn số 13/BTĐKT ngày 01 tháng 08 năm 2025 của Ban Thi đua -

Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị cung cấp số tài khoản để

chuyển tiền khen thưởng

Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu, Phòng văn hóa -

xã hội tham mưu Ủy ban nhân dân xã ban hành Công văn Cung cấp tài khoản để để

chuyển tiền khen thưởng của Phòng Văn hóa – Xã hội xã Kon Braih (có dự thảo văn

bản kèm theo).

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2025-08-10T05:58:07+0700

		2025-08-10T12:43:48+0700

		2025-08-10T12:43:48+0700

		2025-08-10T12:43:48+0700

		2025-08-10T12:43:48+0700